
Ibu 400 akut 1 A Pharma®
20 Filmtabletten*

Bei Schmerzen oder Fieber 
ohne ärztlichen Rat nicht 
länger anwenden als in der 
Packungsbeilage
angegeben!

2,99 €

Sinupret® extract
20 überzogene Tabletten*20 überzogene Tabletten*

9,99 €

Bepanthen® Augen- 
und Nasensalbe
10 g*10 g*

100 g = 49,90 €

4,99 €

VIGANTOL® 1.000 I.E. 
Vitamin D3
100 Tabletten*100 Tabletten*

5,99 €

Octenisept® Wund-
Desinfektionslösung
50 ml*50 ml*

100 ml = 9,98 €

4,99 €

Voltaren® Schmerzgel 
forte 23,2 mg/g
100 g*

100 g = 11,99 €

11,99 €

Vomex A®
20 Dragees*

6,49 €

Imodium® akut
12 Kapseln*

6,99 €

Pencivir bei Lippenherpes 
Creme
2 g*

100 g = 399,50 €

7,99 €

Nasenspray AL 0,1%
10 ml*

100 ml = 17,90 €

1,79 €



Liebe Kundinnen und Kunden,
nutzen Sie auch unseren Lieferservice und 

bestellen Sie

über unsere App:  „deine Apotheke“

über unsere App:
„deine Apotheke“

per info@apothekeimmedcenter.de

via www.apothekeimmedcenter.de
und natürlich klassisch mittels Telefon!

Ihr Team der Apotheke im MED-Center

Öffnungszeiten:
Mo., Di., Do.: durchgehend 08:00 -19:00 Uhr
Mi. und Fr.: durchgehend 08:00 -18:30 Uhr
Sa.: 08:00 -13:00 Uhr

¡ 06205 288928
Reilinger Straße 2
68766 Hockenheim

Liebe Kundinnen und Kunden,

wir sind weiterhin in der Apotheke für Sie da!

Nutzen Sie auch unseren Lieferservice und bestellen Sie

 
oder
per info@apothekeimmedcenter.de
via www.apothekeimmedcenter.de 
und natürlich ganz klassisch mittels Telefon!

                           Wir sind schneller als der Versandhandel!
                Ihr Team der Apotheke im MED-Center




